
 

 

 

03/2012 

Konstituerende bestyrelsesmøde 

4. Maj 2012 i Hårlev 

 

 

Deltagere: Peter Laursen (pela), Marie Louise Nielsen (mani), Michael Johannesen 
(mijo), Thjelde Ravn Toft (trto), Ulla Zinn Hvidberg (uzhv), Aage Jakobsen 
(aaja). 

Afbud fra: Connie Stisen (cost). 

 

Da hverken eksisterende formand eller næstformand var tilstede, blev valg af formand 
ledet af Peter Laursen. 

Indledningsvis var der en længere debat - hvor der var 100% enighed om, at en af de 
væsentligste ting klubben i øjeblikket har brug for – er at tidligere tiders fløjkrige og 
grupperinger lægges på hylden, og at bestyrelsen både skal agere og fremstå som en 
samlet bestyrelse – og at alle oprigtigt og åbent vil arbejde på, at alle væsentlige 
beslutninger tages med bredest muligt flertal – og helst i fuld enighed. 

 

Herefter konstituerede bestyrelsen sig som følger: 

Formand:  Aage Jakobsen 

Næstformand: Michael Johannesen 

Kasserer:  Marie Louise Nielsen 

Sekretær:  Peter Laursen 

 

Alle blev valgt i fuld enighed – dog således, at Thjelde Ravn Toft ikke ønskede at 
stemme på Michael Johannesen under valg af næstformand. 

Herefter påbegyndtes arbejdet med fordeling af udvalgsposter. Aage Jakobsen gav 
udtryk for, at han ud over det lovudvalg der var enighed om skulle nedsættes – ikke 
ønskede yderligere udvalgsposter. 

Posten i Lydighedsudvalget blev enstemmigt tildelt Peter Laursen. 

 

 



 

 

Til posten i Udstillingsudvalget var der 2 kandidater i spil – Ulla Zinn Hvidberg og 
Michael Johannesen. Desværre gav en meget lang debat ikke en tydelig afklaring, og 
det blev til sidst nødvendigt med en afstemning. Peter Laursen og Thjelde Ravn Toft 
stemte på Ulla – og Marie Louise Nielsen og Aage Jakobsen stemte på Michael – og 
det blev således reglen om, at formandens stemme er afgørende ved stemmelighed – 
der blev udslagsgivende for, at Michael Johannesen blev udpeget til posten i 
Udstillingsudvalget. 

Til posten i Schweissudvalget blev Ulla Zinn Hvidberg valgt enstemmigt. 

Thjelde Ravn Toft blev enstemmigt valgt som Medlemskartoteksfører.  

På grund af det fremskredne tidspunkt på aftenen, blev det vedtaget at udskyde 
valget af de resterende udvalgsposter til næste ordinære bestyrelsesmøde. 

Der var enighed om vigtigheden af, at næste møde bliver afholdt hurtigst muligt – og 
meget gerne allerede i Maj måned. 

 

Referent: 
Aage Jakobsen 
 
 


